— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2023〕35 号

上海市普陀区人民政府关于同意

新建丽湖社区居民委员会等事项的批复

上海市普陀区长征镇人民政府：

你单位《关于调整长征镇真源小区、象源丽都等二个社区居

民委员会管辖范围的请示》（普长府﹝2023﹞2号）、《关于新建长

征镇丽湖社区居民委员会的请示》（普长府﹝2023﹞3 号）已收悉。

经研究，同意新建丽湖社区居民委员会；同意调整部分居委会管

辖范围，相关居委会管辖范围调整如下：

1. 真源小区居民委员会：划出丽和苑（真北路 1029 弄）、真

北路 1113 弄、真北路 1143 弄小区至丽湖社区居民委员会；

— 2 —

2.象源丽都居民委员会：划出绿洲湖畔花园（金沙江路 1698

弄）至丽湖社区居民委员会。

特此批复。

上海市普陀区人民政府

2023 年 3月 24 日

抄送：区民政局，区统计局。

上海市普陀区人民政府办公室 2023年3月24日印发